Empenho referente ao pagamento de serviços prestados de publicação institucional em jornal impresso, consistindo na divulgação de pontos
relevantes e de destaque da gestão da Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté - MGEspecificação

da Despesa

R$              1.700,00                    (  Um Mil e Setecentos Reais  )

08 / 01 / 2026

Valor

296.492,91

0,00              1.700,00             1.700,00

1.700,00

294.792,91

Despesa Bruta.: Descontos.: Despesa Líquida

Saldo Anterior

Despesa Empenhada

Saldo Disponível